
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
LVI-  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VIІІ-ГО  СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 15 
 

  м. Мостиська                                          від   25 вересня  2024 року 

 

 

 

Про скасування рішення Мостиської міської ради № 29 від 26 травня 2023 року 

«Про відміну рішення Мостиської міської ради №15 від 05 серпня 2019 року «Про 

затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі в с.Годині по вул.Сагайдачного, 

9А»». 

 

 

      Керуючись п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” та ст.12 

Земельного Кодексу України, враховуючи рішення Львівського окружного 

адміністративного суду від 08.05.2024 року по справі №380/18340/23,  Мостиська міська рада 

вирішила: 

      1. Скасувати рішення Мостиської міської ради № 29 від 26 травня 2023 року 

«Про відміну рішення Мостиської міської ради №15 від 05 серпня 2019 року «Про 

затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в с.Годині по вул.Сагайдачнорго, 9А». 

      2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Мостиської міської ради з питань земельних відносин, комунального майна, екології, 

будівництва, архітектури та просторового планування. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                     Мирослава ПЕЛЬЦ 

 


